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Marie ťtní dot } I m 4 W té
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bei nálcliiého dotoru doma

odešli o práci Za cjich nepři-tamoos-

vioikl va avřtnici s ot-tni- mé
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obě df li kouleni aaduaily

Dítt opařeno V Ústí o L v

pledmlstl bydlící manželka dilaí-k- i

FraotíSka Lamptrtovi nejla v

aobotu 5 prosince v poledne 1

kimea na stůl vřelou hrachovou

polévku a klopýtouvíi přes ivého

4letého synáčka Alíreda vylila ji

na Dři Hošík utrpl tak těžké

opařeoioy Že druhého doe zemřel

Zákatem Ukaře přeruíený půhřeb

V obci Lupečoiku u Kaplice konal

se počátkem t m pohřeb manžel-

ky rolníka a mrtvola její donesena

byla v pohřebním průvodu již do

kostela Nežli koří přikročil k

rakvi by vykonal pohřební obřad
dosel od obvodního lékaře dra

Tssbochnera zákaz pohřbu který

neprodleni odložen mrtvola od

nesena do umrlci komory Pohřbe- -

ní mrtvoty zakázáno jelikož se roz

popřel ale přes to t yl satcen s
oned se svnjf chaou nemflře

Irhnouli k zemi poJsekaný jil Dovoluji ai oznámit! ct českýmJopraven k soudu kde nalezena u
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tanec' tak i pro poslech Kuty

jsou ryze české velmi přk íé

lehké pro učení a laciné Pište si

pro "sample" neb udejte jak jest
vaíe kapela atará- - Dále vyučuji
správně a rychle české hudbě de

po známém znamení ráz — dvě

lesem vichřice a smetla mohutnýkož před krátkou dobou zemřel
iinnndl 141 viírhnv ř horo- -
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majitelé 17 a Douglas ulicelil Nesmírný zármutek nastal

dne 3 t m po poledni v domác
si kdo přeje a též velké kapely dle

přáni Veškeré vyřízení správné
a rychlé Další podrobnosti vám
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Pan Heger přisel o pól 1 hod

každý kdo jej znal a těch bylo

zajisté nemálo jak reznati bylo

možno z hojného účastenství při

pohřbu Pan Jan Černý byl sice

již 74 roky stár avšak ještě du-

ševně i tělesně čilý 13 yl neohro-

ženým obráncem práva a nepříte

TTTIT T rV C Cr:Ao Telefon !Wodpolední do svého bytu v Buben-

ské třídě č 704—VII a v kitchy I I M I il UUijUHt iV OIIUIIU Ho Fraam Street

Všechny druhy tvrdiiho a mtkkcho uhlí Nejnlžil ceny
NeJlepM nrktnauké ořechové a pro vytápaní peof $9 00— 1A

ni kde prodlévala jeho choť Kris-

tina a matka Terezie Hegrová

vytáhl z kapsy revolver nabitý
dvěma ostrými patronami Pan

Heger chtěl revolver odložit ale

lem lží a úskokó nemalou zásluhu

získal ai také o zřizení matiioí Dvanáct důvodůškoly ve Všekarech I ři této při'
ležitosti zmínili se dlužno že Vše

rpÍMTO ae uvádí ct krajanftm v rnámoat Dr Karul II
- Hrouer následkem alále rírnulajícího potu přeupol-nlc- h

nemocnýrU kteří k nřmu doCrele Jeídlll řařlrlll pra-

videlnou NI MOCN1C1 a Jeat nyni připraven cUtným

krajaiinm a krainnkám K'pe piiaiouřitl ntl kdykoliv ilřlve

Nemocnice o dokonale rHe na pod vedením uoné Ceako

otetřovatelky a přijímají ae nemocni voho druhu vyjna
nakařllvýcb nemocí Ur Ilreiior má ku pomoci dva dobrá
lékaře avio jen zařízenu ku prováděni váecb oioracl

Dit KAKEL H 1UIEUEU Cretc Xebr

nesla pověst že rolník svou ne-

mocnou manželku vysvobodil Z
dříve ze Iprýmu podotkl: "Teď

se zastřelím I'' Přiložil ústí revol
nemocnice

t CrelB

o proč byste měli užívati okary na Horšovo-Týnsk- u i stará
chodská vesnice uváděná již vveru na levou stranu prsou a sputrapných bolestí tím že ji —

Utloukl

Utloukl milenku Syn obchod Robách obou Přemyslovců dobýstil kohoutek v domnění že rána

nevyjde Rána však vylla a pan valo ae v ni hojně olova pro kri
nika dobytkem v Litovli Anton

Vydržel udržoval po několik roka
Hetter klesl a výkřikem: "JežlS

Maria já jsem te opravdu zastře-

lil!" Za chvíli v náručí své msn- -

lovskou komoru Později byli

Vlekarští povinni posílat! atráž ke

blfdce lesa kláštera chotěšovského
a kladrubského Obyvatelstvo do

milostný pomSr ae vdovou Fraot
Hrabalovou a když z poměru jejich želky pan Heger zemřel Na místo

přivolaní lékaři pp dr KrálovecvzeSly dvě dítky opustil ji a učinil poslední doby udrželo starodávný
a dr Faehnrich nemohli nesťast

svůj ráz a množství lesa které
olkovi pomocí přispěli Mrtvola

jsou vlastnictvím obce tvědčí že

t' známost jinou dívkou Hra-

balovi jej proto pronásledovala a

když zastihla jej dne i t m 1

milenkou na ulici stropila mu
byla převežena do patbologického dovedlo hájiti tvých práv

Trojnásobná vraUa-- O hroz
ústavu Tvrdl se že p Heger

33 roky starý byl velmi řádným

ILEROVY

ČISTÉ SLADOVÉ
bouřlivý výstup Vydržel rozčilil

se při tom a Hrabalovou ztýral
m
ííá

ném Cínu provedeoém v noci z

úterka na středu doe 3 t m v
ářadnlkem a' žil ve apofádaných

poměrech takže sebevražda jesttak že následujícího dne násled

kem toho zemřela Vydržel byl

zatčen a dopraven ke krajskému
úplně vyloučena

Čtyři dílky utonuly Zábava klou

Butovicích v okresu novojičín
tkém o kterém jsme ae již zmíní

li sdělují se další tjto podrobno
stí: Ve zmíněné obci žíla v do

KOŘALKYsoudu v Olomouci
záoí na ledě vyžádala si letos již

své oběti z nichž prvá již jestHoth tabodnut Hroznou smrtí
brých apořádaoých poměrech

pronikavou výstrahou před brusle

HO MORE BLUE-MONDAY- S

SWIF Fs PRIDE

SOAP

Good in hard

water and good
in soft water

Made by SWIFT & COMPANY

Hwlftovo Prlde mdl o Jeat noJlepSfm mýdlem JhWuož be ku praní prádla dot at

Šetříc Kvélio prádla— nlkollr obalov

vdova Kruchková se avými třemi
skonal 1 aletý syn domkáře ve Stře-kov- l

u Ústí n L Josef Kausch

když v aobotu 5 prosince o 5 hod dcerami 1 Slotou Otilií izletou
ním na místech nebezpečných a

zakázaných V Ústf o L vyíli Heřmou a toletou Augustouodpolední vozil se na sáňkách po si v nedělí dne 6 t m o 3 hod
Nejstarší dcera udržovala již delšísrázné silnici pod hradem Střeko
dobu milostný poměr výhybká

odpol I4letý malířský učedník

Fr Líebisch I5letý aklenářskývem Aby mohl sáňky říditi za
řem teveroi dráhy Jindřichemstrčil aí do nich v předu Špičatý učedník Rudolf Čech c Králové

Hradce islctá chůva Frntií!takus dřeva oa který uvázal provaz
Goldem který docbázfvat za ni

do rodiny pravidelně každého doePři prudké jízd! narazily iíflky na
večer V úterý doe 1 t m ob

Vircova te uletou testrou Marii

dcery kočího 1 7letá dcera zřízen
držela Kriscbková telegram že

kámen a hoch přes ni přeletěl
Při pádu narazil na zmíněné Šp-

ičaté dřevo a vrazil si je do břicha
ce ústecko-teptick- é dráhy Marie

jejf čtvrtá provdaná dcera v Při
Ulmannovaa I4letý Alfred Arnold

Za velikých bolestí donesen byl
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klouzat se na bruslích oa labské

rameno nad rafinerií cukru naRausch do bytu tvých rodičů kde

vozu je těžce nemocna a odjela

neprodleně k ní Děvčata zůstala

sama doma a večer navštívil je

opět Gotd Co ae pak přihodilo
němž byl led sotva paleo silnýdruhého dne těžkému zranění pod

lehl Polícejoí strážník je aice t ledu
a co zavdalo příčinu k hroznému

£ltf ufýrdno—Domkilkt Karla sehnal a upozornil je na jeho sla

bost ale sotva že se vzdálil mlá jeho činu není snad dotud zná-

mo Ve středu doe 3 t ni ráno
Kuhnová ve Trautenbachu u Trut

nova týrala po delSÍ již dobu na dež jeho varovných slov nedbala a
Vyznamenána nejvyšší cenoubylo sousedům oápadno že z bytu

Kríschkové nikdo nevychází a
vlastní 5letou dcerušku Annu ai
tato doe 27 listopadu následkem

Cudshí'3toho zemřela Vyietřováním bylo
na zamlNftlppHkd a mezinárodní vKtaví r 18Í)H

v Omuzo U 8 A

když vnikli do něho násilím objo
vil ae jim příšerný obraz Nej

starší z dcer - $8leti Otilie— leže

la na zemi mrtva v kaluži krve 1 Sfsndardrozbitou hlavou a a oděvem strhá

ným z čehož se soudí že ae své

vrhnula te znovu na tlabý led

Sotva že zmíněných Best mladých
010b na něj vstoupilo led te pod
nimi prolomil a víechny tpa-d- ly

do vody Na pokřik tonoucích

přichvátalí jim ku pomoci poli-

cejní strážník několik oaob z ulice

a z cukrovaru kterým poJřilo te
zachránili letého Alfreda Arnol-

da a 1 aletou Marii Vircovou kdežto

její sestra FrantiSka František
Liebisch Rud Čech a Marie UI

mannova utonuli Mrtvoly jejich

byly později vytsíony

Dvě dítky uduíeny Politování

mu vrahu zoufale bránila Mladil Hex tunky jaou na&e ta oejlrpSÍ uznávané

zjiSténo že Kuhnová tloukla hla-

vičkou děvčátka o cihlovou dlaž

bu že je v nedostatečném obleku

vyháněla ven a nechala jo tak státi

ve toěbij několik hodin Při pytvě
shledáno na těle děvčete 70 zraně-

ní Nelidská macecha byla zat-

čena a dopravena k soudu v

Trutnově

Malíř Uprka V nebetpefl utonuti

Z Hodonína na Morav m osná-muie- :

V oondřlí dne 30 listopa

Šunky S výjimkou eaiich DiamoodHeřma ležela zabia na lavicí

kdežto mrtvola nejmladší Augusty "C Junek jsou nevyrovnatc-lnéh-

nalezena byla v koltě kde te do xcvnřjfku chutí i licnovaclc
vlastností

Prostv úulnó uué diaué alané

chuti tak odporné osobám jichž

chtěla před vrahem ukrýtí Uold

ji tam však nalezl zadušena byla
lim způsobem že jí ucpal ústa

Podezření ie všechny tři Krisch-kov-

sestry zavraždil uvaleno na

milence oejstarii z nich Golda

žaludky oejtou tak silné Jak

Jediná kořalka prodávaná ko záru-

kou a$100000 žojost iípln6 řistá

Neprodává se nikdy ve velkém

Nabývá obliby předo vAcml: Jinými kořalkami 0
1 Í'()NfcVAt)Ž Jt KMtnýro sloučením neJlepUleh Jkol( vleeh nejto-chybn- á

JfídiiC r nleli
9 fONÉVADŽ převyáiija na Uboiirioitl a příjemností ebutl cokoliv a váe

co doul dánu bylo do trhu
8 PONÉVAHŽ odpovídá slejn choutkám xomIcí Jskoí l jemní chuti a lalud

ku feo a nemmtnych
4 PONĚVADŽ vyídf JaJÍ Jikoit cbiif a ílitota řlni JI oblíbenou )k u Uka--h

t rod lni f nálevnou tak I na kredenci
ti 1'OVfcVADŽ překonává a přdí d víechny Jiná kořalky k pKpravé

nápoji "bot scotch ' bot Hody" nebo "hlxh balí"
POMlCVADŽ jmt jwlinou iUdmou kořalkou eabitenou od llbovarnlka

bonsflde neprodává se nikdy va velkím brí txmm v Jahvlch llhovarnlka

du vracel se mistr Úprka se svojí hodný případ který měl v zápětí
i lby byt mohly

Jemné lahodné hoedé
smrt dvou útlých dítek ttal se v

sobotu 5 prosince ve' Starých
Strašnicích V době dvou hodin

manželé Alois a Marie Sťáralovi

'IN Ctidíhy riekliicCokterý byl také hned zatčeo Když
na jeho šatech nalezeny ttopy
krve přiznal te že trojoáaobnou

South Omahi Vtt
ztratili obě tvé dítky 4letého

Josefa a aletého Aloise Nešťastné

chotí na voze t atelieru t Hrozno-

vé Lhoty do bydliště tvého Koéž-dub-

Voda v rozvodněném poto-

ce jimi ráno projeli za dne
'
stoupla když se vraceli byl

proud tak mocný že mu koně ne-

odolali Jen nasazením života

zachránil Úprka Ženu též koně

podařilo se zachránit! vůz odpla-
vat OueiuOcuělý mistr leží nyní
ve Hroznové Lhotě Jak se sdě-

luje věc zavinila také nedostateč-

ná úprava cesty

tuto vraždu spáchal že poslal
tské jejich matce zmíněný tele-

gram by odjezdem do Přívozu

odstranil ji osudného večera t
bytu Co bylo vlastní příčinou

dítky zahynuly udušením Jakým
způsobem v bytě počalo doutnat!

neof známo a okolnost ta je před-mfie-

vyšetřování O truchlivém
tom případě (etnický strážmistr

žižkovský pan May vyšetřil tyto
podrobnosti: VČerveném dvoře"

vraždy jest dosud záhadou Jisto

jest že Gold vážně ucházel te o
vjsnasncb Jeho vlnHkou

7 1'ONfcVáDŽ Jest pAlena v Jednom a neUítíleh lihovaru v Mml Jehoí!

obchodní snámkajeat nejlepif rdrukou výborné jakosti
9 PONfcVADŽ )et Jedinou kořalkou prodávanou kuteínou sárukou Její

řlatoty nabídkou 11000 kadírau kdo v ni objev! nějaké přlaady neb uinéw sbar
strašnickém zaměstnáni jaou manŠílenec ehtfl podřeiati milenku

ruku oejttarŠÍ Kritcbkovy dcery
ale že byl jí odmítán Gold

jemuž jsou 34 léta zatčeo a do-

praven byl k toudu do Fulneku
odkud převezen bude ku kraj-

skému aoudu v Novém Jičíně

Kdykoliv potřelmjeta koJfár k po
břbu aneb k vyjížďce objednejte sl

Jej v nejvIStil pftjfovná koni a povoslk

Palaco Stablcs
C HCKEKJIITOX naJ

roh 17 a DaTcnport ul

Kotiry Jaou vyhřívány a proto
moíno v nich pMÍnlknoutl i delM v~
1U Povory moíno tl objednatl Xéi

telefonicky TEL 8D7 13

veni dodávaní rnuti atu
PONÍVADŽ Jnt řádní překapofána t nejt yliraiilíJMch látek a nikdy

seprodává dokud neni oplná vyleíslá ve vlAdulrb íariienycb klatllitlch

10 PONĚVADŽ prodává M řJplnídle avch íáilnh be nornod bájeínch
um s ohliUky Jet mul m pHpoílatl k cen sboží a ra nli na konec tl)) laplatl
apotřebovatel

11 PONĚVADŽ Jeat nabírena na Jako patentní lk a tvrrenlm in vvlířl
vlechny nezhojitelné" nemoci nybri %f akute'nft atojf-js- ko alllvka prvá třídy
rosumní draídlolo asouatředéná potrava uejvyíil oiořné htHlnoty

Jí PONĚVADŽ ae prodává a malým oprávněným vlMílkem aaruřená f při

vyobéa prodeji v nadobyíeMm inattv( lihovarem platícím přei třmílllony
dollarft ro£né jedině nadanicb vnitrotemnlcb

Téměř každý soužen jest v této
roční dobi nastuzením nebo ka

želé Aloit a Marie Sťáralovi kteří

ve dvoře jako deputát majf také

příbytek V sobotu v poledne
Sťáralovi přišla do svého bytu
ohřála oběd načež muž a děti se

najedli Po obědě Šťáral zapálil
si dýmku a když ji dokouřil ode-

šel před r hodinou do práce Za

nedlouho potom odešla i šťáralo-v- á
a zanechala doma oba jmeno-

vané synky O 3 bodioi Šťáral

Šlem aneb oběma zárovefl Obě

choroby lze snadným způsobem

vyléčili užíváním Dr Auguat Koe-nig- 't

Hamburger Bruttthee

vzrušující pripaa aiai ac uoe 7 1

m před polednem v páté čtvrti

pražské V domě č p 871 na

Janském náměstí bydlící rukavic-k- ář

Josef Sádlo 34 roky starý po

ti hod ve tvém bytě milenkou

Marií Trčkovou č 87— I vyjed-

nával milostné záležitosti Trčko-v- a

poznala že Sádlo jest rozčilený
a chtěla z tytu prchnout! V tom

však Sádlo ca nf se rozehnal a

širokým nožem na krájeni koží

chtěl Trč k dvou probodnouti Na

Itěstí nůž pronikl pouze boa a

Žaket a ostří jeho ani se těla jejího
nedotklo Když TrČkova otekla

pokusil se Sádlo o sebevraždu a

nožem prořízl si krk Později bylo

IIAMBURSKO-AMERIGK- A LINIE O
odkvapil domo aby te na děti po-

díval a když otevlel dvéře vyva-

lilo te proti němu mračno dýmu

POZEMKY NA PBODEJ

Mám na prodej pozemky v

Butler Seward Lancasler

Mpalefnaat UU aártule felř rak pravidelná spwjeal a Kvrpa
Menl NejrvehlelU Jird a Xcw Turka iiaanbarka

IMk dJUdéJi va étrrUk v toboU

WILLOW SPRINGS DISTILLERY

Tyrábí 15000 gallonft denné

LlhovaralcI drabS: COLDEN SREAF asmoíltné BOURBOR kořalky
ILER S EACLE Jalovcové

Na pokřik Sťárala přikvapili četní
Uambiirako-aerl- i ká Llnla leat aetataril Nřmecká Trana Atlantická Parol'

venni npoiecnoit a viaaini ioii majicicn onrnnou saoanoat Ml tuasa
ťebto Jaou veliká námořní parníky tabrnnjícf M dvoulroubovcb parolodí
keré Lu pohodli ceatullrlch avIUf taříteny Jaou Takový pořet parolodi at

dělníci dělnice kteří po vyvě-trá- ní

bytu nalezli oa zemi mrtvoly
obou dítek Nebožátka zemřela

zaduSeoím Na místo dostavivší

se lékař p dr Novák ze Žižkova

nemohl jim ovšem více přispěli

Greeley Howrrd a Boonecelkem
asi 10000 akrů Kupec může ai

po přánf tvém koupiti farmu jeo
o 80 akrech aneb třebaa celou
aekci za cenu od Jji J do J65 akr
Bližší podrobnosti tdělf vám

viaaini zauna jma ipoiccnoai unieana prepiava a cen obratle a nanMnllA eoaoiiv aoupiui a oocnooni imunaoa ner m o a niuow
1 amAlUlC BprloRS UUllllery je aarufeno Jako pnré třídy v každém ohleduvyšetřeno že Sádlo je cboromysl-- J

HAMBURG-AMERICA- N LINErrA Is nesvMomltf obchodnici budou vám Ula odporufavatl neo "trovaa
1 dobrého neb lepšího" pouza proto ie na llnéen ties tyitlaH
Htba&ta áiA ohebodnlkA kteří platí trfm klerkftm BilmořaVlnou midi abySireZie Drodávallvnoanéaíhraí!kv Žádelta dorazoě o ILEKOVU

ným ze poměr milostný chtěl

Trčkovou přeruíit Sádio byl pro

11 ponechán v ošetřování v

r ' -- ! nemocnici '

ochotni Frank MareiJak te zjistilo doutnala tláma v

posteli Jest záhadoujakým zpo- - n-- mt Dwight Níb SLAPOVOU a budats jistí co duaunetc

1


